



**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 21 października 2017 r.

*Jej Magnificencja*  
*dr Bożena Piechowicz*  
*Rektor Collegium Mazovia*  
*Innowacyjnej Szkoły Wyższej*

*mgr inż. arch. Mariusz Szabłowski*  
*Kanclerz Collegium Mazovia*  
*Innowacyjnej Szkoły Wyższej*

*Senat Collegium Mazovia*  
*Innowacyjnej Szkoły Wyższej*

*Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Kanclerzu, Wysokj Senacie, Szanowni Państwo,*  
*serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2017/2018 w Collegium Mazovia*  
*Innowacyjnej Szkole Wyższej.*

*Benjamin Franklin, jeden z najwybitniejszych uczonych XVIII wieku, wynalazca, polityk i współtwórca*  
*Deklaracji Niepodległości Stanów Zjednoczonych, napisał kiedyś, że „inwestowanie w wiedzę zawsze przynosi*  
*największe zyski”. Myśl ta nie straciła nic ze swej aktualności, a dziś nabiera szczególnego znaczenia. Rozpoczyna*  
*się bowiem kolejny rok akademicki, czas, kiedy młodzi ludzie będą zdobywać specjalistyczną wiedzę z różnych*  
*dziedzin i nabywać przydatne umiejętności, a także rozwijać swoje talenty i realizować wiele ambitnych*  
*przedsięwzięć, by na solidnej podstawie móc rozpocząć karierę zawodową i budować swoją przyszłość, jak również*  
*pracować dla dobra i pomyślności całej naszej ojczyzny oraz umacniać jej pozycję i rangę w Europie i na świecie.*

*W tym szczególnym dniu należy podkreślić doniosłą rolę, jaką odgrywają władze polskich uczelni oraz*  
*nauczyciele akademicy w procesie kształcenia młodych ludzi i właściwego przygotowywania ich do dorosłego*  
*życia. To Państwo stwarzają studentom coraz lepsze warunki do wszechstronnego rozwoju i twórczego*  
*wykorzystywania ich potencjału intelektualnego, są dla nich prawdziwymi mistrzami i autorytetami. Nie tylko*  
*przekazują im swą wiedzę, lecz także uczą ich odpowiedzialności obywatelskiej, mobilizują do coraz większego*  
*wysiłku i podejmowania kolejnych wyzwań, a także udzielają im cennych rad zarówno zawodowych, jak*  
*i życiowych. Dzięki Państwa zaangażowaniu, mądrości, doświadczeniu i determinacji absolwenci Collegium*  
*Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej są wysoko wykwalifikowanymi specjalistami poszukiwanymi na*  
*krajowym oraz międzynarodowym rynku pracy, umacnia się na świecie prestiż polskiego szkolnictwa wyższego*  
*i zacieśnia się niezwykle potrzebna współpraca sektora nauki z gospodarką. Wszystko to z kolei ma ogromne*  
*znaczenie dla procesu modernizacji naszego kraju oraz wzrostu poziomu jego innowacyjności w wielu dziedzinach*  
*życia.*

*Jestem głęboko przekonany, że nowy rok akademicki będzie czasem wyjątkowej, ale i bardzo*  
*satysfakcjonującej i owocnej pracy, kontynuowania pięknych akademickich tradycji i ambitnych działań*  
*naukowo-dydaktycznych, a także rozpoczęcia wielu nowych, ciekawych projektów wzbogacających imponujący*  
*dorobek Państwa uczelni. Władzom i pracownikom Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej życzę*  
*dalszego prężnego rozwoju uczelni i kolejnych sukcesów zawodowych, studentom zaś, szczególnie tym pierwszego*  
*roku – wiele radości z bycia żakiem, wspaniałych osiągnięć w nauce oraz wszelkiej pomyślności.*

Z wyrazami szacunku